TETA VIRU ARANDUPY HA

Tembiapojegua Jevkekori . G 0 B I E RN 0 WW;"

LTondo Nacional de la

CULTURA Y LAS ARTES . NA N A L (72 (. [ /]

Mision: Promover y financiar actividades culturales privadas en todo el territorio nacional.
Tembipota: Oipytyvé ha ovirume éva tetd tuichakue javeve opaite tapicha rembiapo arandupy rehegudva ojeikuaauka hagua.

FONDO NACIONAL DE LA CULTURA Y LAS ARTES.

Direccion: 25 de mayo N° 972 entre Tacuary y EE.UU. Asuncién, Paraguay.
Horario: 07:00 a 15:00 Hs. de Lunes a Viernes, Horario continuado

Teléfonos: (021) 490-726 - (021) 498-128

Direcciones de Correos Electronicos.

Direccion Ejecutiva: direccionejecutiva@fondec.gov.py

Secretaria General: secretariageneral@fondec.gov.py

Direccién de Administracion y Finanzas: dir.admfinanciera@fondec.gov.py
Direccién de Auditoria Interna: dir.auditoriainterna@fondec.gov.py

Direccién de Asesoria Juridica: dir.asesoriajuridica@fondec.gov.py

Direccién de Contrataciones Publicas: dir.contratacionespublicas@fondec.gov.py
Direccién de Proyectos Culturales: dir.proyectosculturales@fondec.gov.py
Direccién de Gestion y Desarrollo de las Personas: dgdp@fondec.gov.py
Andlisis de Proyectos: analisisdeproyectos@fondec.gov.py

10. Secretaria de Proyectos: secretariadeproyectos@fondec.gov.py

11. Monitoreo de Proyectos Culturales y Protocolo: monitoreoyprotocolo@fondec.gov.py
12. Archivo: archivo@fondec.gov.py

13. Secretaria de Tecnologia de Informacién y Comunicacion: tic@fondec.gov.py
14. Secretaria de Comunicaciéon y Eventos: comunicacionyeventos@fondec.gov.py
15. Jefatura de Contabilidad: contabilidad@fondec.gov.py

16. Jefatura de Tesoreria: tesoreria@fondec.gov.py

17. Jefatura de Patrimonio: patrimonio@fondec.gov.py

18. Jefatura de Servicios Generales: serviciosgenerales@fondec.gov.py

19. Rendicién de Proyectos: rendiciondeproyectos@fondec.gov.py

20. Secretaria Mesa de Entrada: recepcion@fondec.gov.py

21. Transporte: transporte@fondec.gov.py

22. Auxiliar de Servicios Generales: limpieza@fondec.gov.py
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Vision: Ser una Institucion transparente en la administracion de fondos para impulsar las actividades culturales de forma inclusiva
consolidando la identidad paraguaya.
Tembihecha: Tetd remimoimby ofiangareko afietéva virujeporu ofiemboguata hagua tesakd ha fiemboyke ‘yme tembiapoita arandupy
rehegudva, Paragudi rekovesd ofiemombaretekuévo.
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